
  Norske Harehundklubbers Forbund 

 

Referat fra styremøte 5. september 2023 
 

Til stede: Arnt Morten Haugen, Birger Steen, Gunleik Hauge, Øyvind Billingsø, Thomas Kristiansen i 

sak 55.2022 og sak 35.2023, Harald Frøysnes og Mette Køhler Bjørkkjær – sekretær 
Forfall: Thomas Hauerberg  
 

 

SAK 55.2022  Klage på en dommer i forbindelse med et DM-arrangement i 2022 

Oppdatering: 
NKKs Jakthundkomite vedtok å utsette behandlingen av saken til sitt møte den 23/8. Det innhentes 
nye uttalelser fra de involverte i saken før vedtak blir gjort.  

Et styremedlem i NHKF har mottatt skriftlige trusler fra den innklagede dommeren, noe som ikke skal 
tolereres. Truslene oversendes NKK som behandler saken videre. 

 

SAK 02.2023  Avlsråd for hygenhund: Søknad om krysningsprosjekt med posavinastøver 

Oppdatering: 
I Europapokalkonkurransen i 2023 var det to hunder som oppnådde premiering, og begge disse 
hundene var posavinastøvere. Avlsrådet ønsker kontakt med disse hundeeierne for en dialog og har 

bedt NHKF om hjelp til dette. 
 

 
SAK 04.2023  Sak fra Beagle Ringen Norge 

Oppdatering: 
Det har fremdeles ikke skjedd noe siden møtet med NKKs Konfliktutvalg i juni. NHKF har i midten av 

august har etterlyst notatet som skulle skrives etter møtet og en medarbeider i NKKs 
Organisasjonsavdeling skulle videreformidle etterlysningen. NHKF har heller ikke mottatt utspill til 
videre dialog fra parten som er anmeldt, noe som ble avtalt på Konfliktutvalgsmøtet.  

 

SAK 16.2023 Profilering av NHKF 

Oppdatering: 
Harald og Thomas K. har innhentet forslag til hvordan rollupsene kan se ut, og fikk styrets 

godkjenning til å bestille tre rollups, ett til NM støver, ett til NM småhund og ett til generell 
profilering av NHKF. 

 
 

 



SAK 21.2023 Ledermøte 2023 

Oppdatering: 

En av sakene som ble diskutert på Ledermøtet var ringenes tilknytning til NHKF, da NKK har kommet 
med krav om at etter 1/1-2024 skal alle ringmedlemmer også ha medlemskap i en harehundklubb. 
Forbundsstyret har bedt om et møte med NKKs Organisasjonsavdeling og IT-avdeling for å få avklart 

innspill fra ringene. Møtet skulle vært avholdt 29/8, men ble utsatt på ubestemt tid pga sykemelding 
hos en av møtedeltakerne fra NKK. 
 

 

SAK 25.2023 Sponsorpeilere fra Tracker 2023 

Oppdatering: 
Etter forrige styremøte fikk NHKF en avklaring om årets sponsorpeilere og harehundklubbene og 

ringene fikk deretter anledning til å søke om tildeling/kjøp med søknadsfrist 31/8. Det kom inn 16 
søknader om gratis peiler og 13 søknader om kjøp til halv pris! 

Tildelingene er gjort på bakgrunn av tidligere utdelinger/kjøp og grunnlaget som ble oppgitt i 
søknadene. Styret i NHKF har fordelt peilerne slik: 

10 stk gratis peilere: 

1 stk NM støver (avtalefestet), teknisk arrangør Nord-Trøndelag Harehundklubb 
1 stk NM småhund (avtalefestet), teknisk arrangør Buskerud Harehundklubb 

2 stk Damekamp (avtalefestet), arrangør Aust Agder Harehundklubb 
1 stk Vestoppland Harehundklubb, jaktprøve Valhall 
1 stk Buskerud Harehundklubb, 75 års jubileum i 2023 

1 stk Hedmark Harehundklubb, premie til DM i 2023 
1 stk Norsk Dreverring, jubileumslotteri til 40 års jubileum i 2024 

1 stk Norsk Harehundklub, lotteri 
1 stk Østerdalen Harehundklubb, lotteri ifm. utstilling i 2024 
 

5 stk kjøp til halv pris: 

1 stk Nord-Trøndelag Harehundklubb, lotteri 
1 stk Romerike Harehundklubb, lotteri 
1 stk Sørlandets Harehundklubb 

1 stk Hygenringen, 25 års jubileum i 2024 
1 stk Dunker-ringen, lotteri ifm. samling i 2024 

 
NHKF setter et krav om peilerne brukes til det formålet som er oppgitt i søknaden og som er angitt i 
tildelingen over. 

  

 
SAK 26.2023 Eksteriørdommerkonferanse 2024 

Oppdatering: 

Den planlagte eksteriørdommerkonferansen var sak på dialogmøtet som forbundsstyret hadde med 
avlsrådene i august. Alle avlsrådene er enige om at det må arrangeres en konferanse, men at august 
er en travel måned med mange utstillinger og at NHKF derfor burde vurdere å flytte tidspunktet til en 

annen måned. 



Styret har vedtatt å sende en henvendelse til NKKs Særkomite for utstilling om at tidspunktet for 
konferansen flyttes til 7. og 8. september 2024.  

 

 
SAK 28.2023 Prøvelederkurs 

Oppdatering: 

Kurset ble avholdt 19. august og de fleste harehundklubbene var representert. Leksjonen som 
inneholder dyrevelferdskontrollør, ble viet ekstra oppmerksomhet da mange av harehundklubbene 
ikke er klar over dette kravet som ble innført 1/7-2021. NHKF har i etterkant av kurset sendt ut ny, 

oppdatert informasjon om kravet om dyrevelferdskontrollører på utstillinger og jaktprøver til alle 
harehundklubbene.  

 

 
SAK 32.2023 Høydemåling av harehunder på utstilling 

Bakgrunn: 
Blant eksteriørdommere fra harehundmiljøet har det vært en selvfølge å måle mankehøyden på 

hundene. Nå har vi stadig flere dommere fra andre rasemiljø som dømmer på utstillingene våre, og 
ikke alle disse dommerne måler mankehøyden. 

Måling av høyden er viktig for flere ting: 

• Kjent høyde er viktig med tanke på premiering på klovvilt på jaktprøvene for beagle og 

drever.  

• Høyden er også viktig for avlsrådene når de skal sette sammen kombinasjoner for sine 

anbefalinger. 

Vedtak: 
Alle harehundraser som NHKF har raseansvar for skal høydemåles på utstilling gjeldende fra 1/1-

2024.  

 

SAK 33.2023 Orienteringer 

1. 
Det har kommet en henvendelse fra en hundeklubb som lurer hva som skal til for at de skal få 

tillatelse til å ha med harehundene på deres utstilling.  

Det er Norske Harehundklubbers Forbund (NHKF) som har raseansvar for harehunder tilsluttet NHKF, 
og NHKF blir av NKK definert som raseklubb for harehunder. NHKF er restriktive og har gjort vedtak 
om at harehundene kun får delta på utstillinger arrangert av en lokal harehundklubb eller enkelte 

"gamle" NJFF-utstillinger. Det er nettopp utstillinger, som bortsett fra kontingent, er 
hovedinntektskilden til de lokale harehundklubbene. I Nord Norge gis det også tillatelse til et par-tre 
hundeklubber, dette pga store geografiske avstander mellom hver utstilling arrangert av en 

harehundklubb.  

 
 

 



SAK 34.2023 Søknad fra FFN om økonomisk støtte til deltakelse på rasemesterskap i Finland 

Bakgrunn: 

Etter en lang periode med Corona, er en nå i gang med å arrangere Rasemesterskap for Finskstøver 
igjen. Årets prøve skal arrangeres i Finland den 9. og 10. desember og følgende hunder er tatt ut 
gjennom fjorårets Norkilpa prøve: 

1. NO45042/15 Slåttemyra’s Jesper Steen, Terje  

2. NO43305/18 TL Lilja Halvorsen, Tom  

3. NO46108/17 Engeråsens Lisa Grahn, Per Kåre  

4. NO43535/18 Hemplias Matoma Kristiansen, Thomas  

Med følgende reserver: 

1. NO46635/16 Skogråken’s Timo Stubberud, Per Kristian  

2. NO49946/20 Ilma Edvardsen, Olav  

3. NO45044/15 Slåttemyra’s Jarkko Nordbø, Terje 

Prøven skal arrangeres i Lahti i Finland. Slike prøver betyr selvfølgelig store kostnader både i 
påmelding, opphold og reise. Dette gjelder både de påmeldte og vår representant fra styre i FFN, 

som vil være Dag Rune Løvberg. 

Vi har fått noen sponsormidler, men håper også at NHKF kan sponse oss og finskstøvermiljøet med 
kr. 10.000, -. 

Vedtak: 

NHKF har ingen tradisjon for å støtte landskamper/rasemesterskap og pr dags dato støttes kun 
Nordisk Mesterskap for støvere og Nordiske Mesterskap for beagle og drever som avsettes i 
budsjettet på RS. Søknaden fra Finskstøverforeningen avslås. 

 

SAK 35.2023 Sak fra Norsk Dreverring 

Bakgrunn: 
NDR avholdt sitt årsmøte lørdag 6.mai 2023. Protokollen er fremdeles ikke undertegnet, fire 
måneder etter årsmøtet. Ifølge leder er det uenighet mellom dem skal undertegne og styret i Norsk 

Dreverring om hva som skal være med eller ikke i en årsmøteprotokoll som er årsaken til dette.  
 
Deres oppgave er å påse at det referenten har ført i protokollen gjengir de beslutninger som 

årsmøtet fattet på en riktig måte og melde tilbake til referenten hvis protokollen hadde så alvorlige 
feil og/eller mangler at det ikke kan undertegnes.  

En årsmøteprotokoll skal være kortfattet med oppsummering av de saker som vært til på dagsorden, 
og de vedtak som årsmøtet gjort. Dersom årsmøtet har bedt om protokolltilførsler for 
godkjenning/vedtak skal disse være i protokollen. Det samme gjelder saker der årsmøtet har fattet 

andre vedtak enn styrets forslag. 

 
Vedtak: 
Styret i NHKF henstiller representantene som ble valgt undertegne årsmøteprotokollen til Norsk 

Dreverring om å gjøre dette.  
 
 



Hvis ikke protokollen undertegnes må Norsk Dreverring ha et ekstraordinært årsmøte der det velges 
nye representanter til å undertegne protokollen. De nye representantene må også ha vært tilstede 

på det ordinære årsmøtet. Ekstraordinært årsmøte kan avholdes elektronisk. 

 

 

Neste ordinære styremøte: høsten 2023 
 

 

Mette Køhler Bjørkkjær 

Referent 


